
  

Uchwała Nr VII/48/2024 

Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

 

 

 

w sprawie wyboru biegłego rewidenta przeprowadzającego badanie sprawozdania finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim. 

 

 

 Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 

 z 2023 r., poz. 120 z późn. zm.), w związku z § 18 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXI/175/2017 

Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 20 listopada 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r., poz.11837), 

Rada Powiatu Sokołowskiego postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wybrać biegłego rewidenta - Biuro Audytorskie PROWIZJA Sp. z o.o. ul. Fatimska 41 A, 31-831 

Kraków do zbadania sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim za rok 2024 i za rok 2025. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu oraz Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

   RADY POWIATU  

 /-/ Jarosław Puścion 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

  

 

 Zgodnie z art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, wyboru biegłego 

rewidenta przeprowadzającego badania sprawozdania finansowego dokonuje organ zatwierdzający 

sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej, czyli Rada 

Powiatu - zgodnie ze Statutem SP ZOZ. 

Dyrektor SP ZOZ w Sokołowie Podlaskim zwrócił się z prośbą o dokonanie wyboru oferty 

złożonej przez Biuro Audytorskie PROWIZJA Sp. z o.o. ul. Fatimska 41 A, 31-831 Kraków, która 

dokona badania sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej                         

w Sokołowie Podlaskim za lata 2024 i 2025 za cenę 41 512,50 brutto.  

Zgodnie z art. 66 ust.5 ustawy, odpowiedzialnym za zawarcie umowy o badanie sprawozdań 

finansowych z podmiotem wybranym przez Radę Powiatu jest Dyrektor SP ZOZ w Sokołowie  

Podlaskim, który poniesie koszty umowy jako jednostka badana. 

  

 

 

 
PRZEWODNICZĄCY 

   RADY POWIATU  

 /-/ Jarosław Puścion 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-12-03T15:12:42+0100
	JAROSŁAW PUŚCION




